
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1338/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644579 100312
3

Власенко Владислав Валерійович 068008 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343519 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

143,500

2 11141472 100312
3

Заїка Віктор Олегович 107730 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303661 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

147,500

3 11184808 100312
3

183-5798335 Владислав Ігорович 018703 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0320035 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

165,500

1



4 11341523 100312
3

Мороз Микита Сергійович 018712 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0442537 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

151,000

5 10484329 100312
3

Павліковский Максим Віталійович 067941 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0113700 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

159,500

6 10980157 100312
3

Пастухов Максим Григорович 068002 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478010 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

134,000

7 10981058 100312
3

Романовський Артур Русланович 045971 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063207 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

132,000

8 10483896 100312
3

Садовський Денис Олексійович 067936 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0111981 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

145,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10683410 980236

Голубченко Єгор Володимирович 020849 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0069056 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

125,000

2 10960741 980236

183-5754153 Даниїл Олександрович 046404 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448973 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

148,000

3



3 10509305 980236

Каранда Вадим Валентинович 043969 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0375587 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

133,000

4 10512444 980236

Лаврівський Ілля Юрійович 043979 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0376131 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,000

5 10679713 980236

Нибожинський Володимир Володимирович 046395 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0349672 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,500

6 10849362 980236

Ніколко Артем Володимирович 043971 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0375353 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

130,000

7 10523298 980236

Танцюра Олександр Олександрович 067933 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0111333 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

128,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10874554 980048

Нікітін Єгор Максимович 043977 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0323594; 2022р. - 
0298548

Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

143,500

2 10505562 980048

Щербань Олексій Олександрович 043980 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0375140 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

160,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699615 103464
5

Білодід Ярослав Євгенійович 085178 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0278806 Фізична та 
біомедична 
електроніка

127,000

2 10760555 103464
5

Воробель Анастасія Андріївна 070989 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0054470 Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,500

3 10619850 103464
5

Грищенко Дмитро Олександрович 014483 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0263874 Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11380699 998924

Матвійчук Євген Вікторович 040788 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0145663 Програмно-
апаратні засоби 
криптографічног
о захисту 
безпілотних 
аерокосмічних 
комплексів

136,500

7



2 11256546 998924

Петренко Віталій Юрійович 085283 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0284658 Програмно-
апаратні засоби 
криптографічног
о захисту 
безпілотних 
аерокосмічних 
комплексів

129,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10838795 100273
5

Буток Микола Вікторович 070999 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303487 Електронні 
технології 
інтернету речей

187,000

2 11052808 100273
5

Дорофєєв Артем Михайлович 049485 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346185 Електронні 
технології 
інтернету речей

157,000

3 10579972 100273
5

Зав`ялов Андрій Геннадійович 071002 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0138257 Електронні 
технології 
інтернету речей

148,500

4 10580044 100273
5

Коломієць Купріян Сергійович 070998 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0138375 Електронні 
технології 
інтернету речей

162,000

9



5 11092536 100273
5

Мірошник Андрій Володимирович 070906 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0256176 Електронні 
технології 
інтернету речей

140,500

6 10597345 100273
5

Папій Олесь Сергійович 028118 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0060267 Електронні 
технології 
інтернету речей

162,500

7 11210449 100273
5

Сінельников Іван Анатолійович 070900 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344668 Електронні 
технології 
інтернету речей

147,000

8 11401697 100273
5

Хелинюк Владислав Сергійович 085221 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487814 Електронні 
технології 
інтернету речей

151,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507259 100273
4

Загребельний Андрій Андрійович 050720 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0318578 Електронні 
системи

171,500

2 11087440 100273
4

Молочко Данііл Іванович 085228 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0285893 Електронні 
системи

129,500

3 11273098 100273
4

Очатенко Даниїл Юрійович 047890 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336426 Електронні 
системи

150,500

4 10738204 100273
4

Прокопчук Іларіон Данилович 085238 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0322590 Електронні 
системи

135,500

11



5 11122130 100273
4

Харченко Максим Олександрович 072854 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0145298 Електронні 
системи

129,500

6 11104135 100273
4

Яременко Марина Вадимівна 070898 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303393 Електронні 
системи

155,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10975608 984497

Гаврищук Іван Олексійович 067945 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116048 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

164,500

2 11322637 984497

Заглада Кирило Андрійович 049727 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319555 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

138,500

13



3 10804036 984497

Лепеха Іван Дмитрович 049476 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0318716 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

158,500

4 10975161 984497

Петруньок Віталій Олександрович 067965 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0112797 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

135,500

5 10979628 984497

Петруньок Владислав Віталійович 068000 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0112756 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

129,000

6 11304057 984497

Сіденко Богдана Вікторівна 045715 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462154 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

127,000

7 10774627 984497

Ягодзінський Назарій Володимирович 085297 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0280798 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

126,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10953131 980950
Галицький Ярослав Віталійович 085176 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339313 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

140,500

2 10974965 980950
Гриценко Юрій Романович 067944 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115883 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

169,500

3 10655777 980950
Гусєв Євген Олександрович 067950 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115796 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

141,000

4 10559390 980950
Давиденко Сергій Володимирович 014975 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0099306 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

147,500

15



5 11376827 980950
Данилюк Віталій Євгенович 134749 E20 02.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469491 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

157,500

6 10547934 980950
Даньшін Ілля Сергійович 085170 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0277492 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

146,000

7 10857594 980950
Касьян Іван Віталійович 049731 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319598 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

178,500

8 11288448 980950
Кобилінський Ален Олександрович 025772 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327566 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

138,500

9 10653665 980950
Коваль Віктор Сергійович 085181 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308929 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

145,000

10 10543729 980950
Колот Максим Сергійович 085169 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0089653 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

130,000

11 10777518 980950
Кравцов Дмітрій Володимирович 085180 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0152534 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,000

12 11176637 980950
Ляшко Олександр Миколайович 049735 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319760 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

127,500

13 11175177 980950
Науменко Даніель Сергійович 085268 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330078 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

128,500

14 11293412 980950
Рудік Володимир Сергійович 085279 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0439977 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

130,500

15 10646468 980950
Сіньков Дмитро Антонович 049721 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0320059 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

170,000

16 10807648 980950
Содоль Богдан Ігорович 085267 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330164 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

136,500

16



17 10476978 980950
Сугак Ілля Валентинович 071433 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0262918 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

150,500

18 10601312 980950
Ткачук Микола Васильович 049711 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0320084 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

140,000

19 11235773 980950
Шемет Владислав Анатолійович 085296 E22 20.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0424508 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

139,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925949 973465

Бойко Віктор Петрович 26790902 EH 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0043370 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

147,500

2 11268530 973465

Откидач Микола Сергійович 007820 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317681 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

140,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 1338/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10866441 971986

Ковальчук Марія Миколаївна 031648 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279352 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

140,500

2 10687641 971986

Падун Софія Юріївна 050039 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0430270 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

145,000

19


